
Jiří Sikora
Tel.: +420 608 547 180
E-mail: jiri.sikora@idon.cz

Číslo nabídky: 0238
black-reality.cz/reality/44353/

 

Prodej krásného pozemku s projektem na
výstavbu RD a stavebním povolením
, Nový Jičín

1 608 Kč / m2

Nabízíme ke koupi pozemek o celkové výměře 1411m2, který se nachází v klidné části obce Tichá. Mírně svažitý pozemek je
připraven k výstavbě RD o dispozici 4kk s obrovskými terasami, který je do posledního detailu přizpůsoben charakteru
pozemku. Na pozemku je již vybudována rozvodná krabice ČEZ, další připojení na sítě již odsouhlaseno v rámci stavební
ohlášky. Tento unikátní pozemek je Vám nyní k dispozici. Zajistíme Vám výhodné financování pozemku, včetně financování
budoucí výstavby.

http://www.black-reality.cz/reality/44353/

